



## Mango Passion dessert 85 g, kart à 30

En delikat og lekker mango & pasjonsfrukt dessert. Laget på sprø krokan/sjokoladebunn, lagvis fylt med mangokompott og pasjonsfrukt mousse belagt med mango-glaze. Kan fint deles i mindre biter .  
Tin og server.

Varenummer: 3511 | EPD-nummer: 6159412 | GTIN: 05413305069255



**PRODUSENT:**  
Kristiania Gourmet

**VAREMERKE:**  
Panesco

**Vil du vite mer om produktet?  
Ta kontakt på:**

[postmaster@kb-as.no](mailto:postmaster@kb-as.no)  
[kristianীগourmet.no/](http://kristianীগourmet.no/)

**125 produkter i  
databasen**

**Se flere produkter  
fra Panesco**

## Ingredienser

mango kompott (29%), (mango (84%), glukose - fruktsirup, sukker, vann, syrer E 330), kremblending (**hmelk, fløte** (40% FC) (30%), ikke hydrogenert vegetabilsk fett og olje (palme, kokosnøtt, palmeharpiks), eggeplomme, fortykningsmiddel E415, emulgator E473), vanilje crumble ( **hvetemel**, sukker, vegetabiliske oljer og fettstoffer (palme, rapsfrø), hevemidler E450i, E500, invertsukker, salt, aroma) (15%), passionfruktपुरre (14%), mørk sjokolade (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgeringsmiddel: E322 (**soya**), smak: vanilje) Glaze (Glukosesirup, vann, geleringsmidler E440, E406, E415, syrerregulator: E330, E509, konserveringsmiddel E202, smak, vann, sukker, **eggehvite** (**eggehvite**, syrerregulator E270, stabilisator E520) Glaze (vann, glukosesirup, sukker, geleringsmiddel E407, surhetsregulator: E330, E331, konserveringsmidler E202, E211, smak), mangopurre (2%) (mango (90%), sukker), gelatinpulver, konserveringsmiddel E202

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Cashewnøtter, Haselnøtter, Makadamianøtter, Mandel, Paranøtter, Pekannøtter, Pistasjønøtter, Valnøtter)**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	2 091 kJ/ 500 kcal
Fett	26,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	17,00 g
Karbohydrat	59,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	48,00 g
Protein	6,90 g
Salt	0,25 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Belgia
Opphavsland	Belgia
Varegruppe	Frosne kaker, paier eller vannbakkels
Varenummer	3511
EPD-nummer	6159412
GTIN	05413305069255
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	08.02.2023
Oppdatert dato	09.11.2023

## Oppbevaring

Temperatur, min	-4 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	450 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	150 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	5 dager
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	2 dager

## GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Brød-/bakeprodukter
Klasse	Bakeprodukter – søte
Brick kode	Kaker – søte (frysevare)

Brick attribut type	Brick attribut verdi
Type kake	Uklassifisert